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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Marrakesch Style Gewürzzubereitung mit gerösteten Gewürzen

Verkehrsbezeichnung            : Marrakesch Gewürzzubereitung

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : WIBERG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : WIBERG

GTIN                           : 9002540810423

LAN                            : 201085

Höhe                           : 90 mm

Breite                         : 100 mm

Tiefe                          : 100 mm

Nettogewicht                   : 260 g

Bruttogewicht                  : 315 g

Füllmenge                      : 260 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: 36% geröstete Gewürze (SESAM, Koriander, Kreuzkümmel, Pfeffer,

                                 Fenchel) SESAM, Knoblauch, Zitronensaftpulver, Zimt, Pfeffer, Chili, Minze,

                                 SESAMÖL, Koriander, Petersilie, Anis, Thymian, Lorbeerblätter,

                                 Korianderblätter, natürliches Zitronenaroma.

Allergene                                                                                                       

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse                                                        : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 2049 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 488 kcal

Fett                           : ca. 31,4 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 4,01 g

Kohlenhydrate                  : ca. 29,4 g

 davon Zucker                  : ca. 14,1 g

Ballaststoffe                  : ca. 13,7 g

Eiweiß                         : ca. 14,1 g

Salz                           : ca. 0,21 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 720

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 480

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 13.05.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


